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ALF | LARSEN AS

SKAP MED SVINGDQRER MED 9 SKUFFER

1023X555X2000MMH

Produktnummer: FAA14001104

Skap med svingdgrer, to justerbare hyller og

ni uttrekksskuffer.

« Mal skap (BxDxH): 1023x555x2000 mm
« Enhet dimensjon (EH): 54x27

« Skuffetyper: 9x100S

« Skuffekapasitet: 50 kg per skuff

e Uttrekk: 87%

* Hyllekapasitet: 100 kg per hylle
 Vektkapasitet: 1200 kg

« Lasesystem: ngkkel

* Farge: Blue RAL5012

Klikk her for & lese mer >>

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring

100.0 kg

1023.0 mm

2000.0 mm

100.0 liter

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

MATERIALSKAP

0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

Utskriftsdato: 17.05.2024


https://www.famispa.com/en/products-catalogue/faa140011-2/

ALF | LARSEN AS

Bredde indre ring 0.0 mm

Type 2 0.0

Type 5 0.0
Bordiameter 0.0 mm
Diameter 0.0 mm
Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0

Lengde 0.0 mm
Storrelse 500MM DYBDE

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=FAA14001104
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